

Slots- og Kulturstyrelsen - Beretning (skriv titel på ordning)

Sammen med regnskabet skal du indsende en beretning om, hvordan tilskuddet er brugt. Beretningen skal udarbejdes i nedenstående skema:

Sæt kryds:

Ja Nej

Er projektet udført i overensstemmelse med både ansøgningen og det formål som er beskrevet i tilsagnsbrevet?

*Puljens formål fremgår ikke i tilsagnsbreve udsendt før efteråret 2017

Beskriv hvordan projektet har opfyldt de støttede mål/aktiviteter, der er beskrevet i ansøgningen? (Skal udfyldes)

Skriv her (maks. 1.000 tegn):

Opgaven: Færdigudvikling af prototype og produktion af første oplag på 40 stk. kister til salg.

Første skridt var at optimere en af de 5 lege. Herefter gennemskriv, redaktion og layout af manualer. Refleksionsøvelser tilføjet. Det hele blev sluttet i skoleklasse i Roskilde med enkelte justeringer. Instruktionsvideoer fravalgt, fordi manualerne var tilstrækkeligt klare.

Så var vi klar til produktion

Det blev en mere omfattende proces end forudset. Vi har høstet værdifuld erfaring om nicheproduktion og fået viden om specielle materialer, der er autentiske, taktile og holdbare er så en bonus. Og resultatet får kanon respons: alt er gennemarbejdet, alle kister solgt.

Målgruppen: Folkebiblioteker og PLC'er. Vi har markedsført personligt på 2 konferencer, trænet kollegaer ude/hjemme, annonceret i fagpresse (Læringscentret), skrevet artikler til BibForum og Læringscentret.

Proces er videreudviklet med SøgSmart, som inspireret af Neb-senus Forbandede nu supplerer med analog leg.

Ja

Nej

Er der ændringer i regnskabet i forhold til budgettet fra ansøgningen eller senest godkendte budget?

Hvis ja, skriv kort hvilke afvigelser og begrundelsen for dem herunder.

Skriv her:

Ja

Nej

Er der ændringer i projektet i forhold til ansøgningen, som ikke på forhånd var godkendt af Slots- og Kulturstyrelsen?

Hvis ja, skriv kort hvilke afvigelser og begrundelsen for dem herunder.

Skriv her:

Følgende udfyldes kun, hvis tilskuddet var betinget af en vis egenfinansiering af projektet:

Redegør for, hvordan I har realiseret egenfinansieringen til projektet, herunder hvordan egenfinansieringen er indgået i projektet i overensstemmelse med jeres oplysninger i ansøgningen:

Egenfinansieringens størrelse i kroner som angivet i ansøgningen:

146.000

Skriv her:

Egenfinansieringen er i det væsentlige in house løntimer.

Her er der et stort, uforudset gap mellem budget til løsning af opgaver og reelt afholdte timer.

(Brugt mere end 3 gange så mange timer som estimeret). Årsagen er ubalance mellem budget og timeforbrug: produktionen var for lille til, at der var økonomi til rationelle løsninger (for mange arbejds gange, for lille oplag). Derfor er alt håndlavet.

Med henvisning til det store ressourceforbrug, som Helsingør Kommunes Biblioteker har lagt i realiseringen af et godt produkt, vil vi bede om at anvende mindreforbruget på:

Evaluering / -460,-

Møder / 1.305,-

Andre udgifter / 2.383,-

til at dække noget af merforbruget på lønudgifter.

Med denne ændring bliver tilskud på 200.000,- hvilket er det samme som bevillingen.